นโยบายและยุทธศาสตร์ชาติ และนโยบายของกระทรวง ภาควิชาเทคโนโลยีและสื ่อสารการศึกษาจึงขอความ
อนุเคราะห์ครุภัณฑ์เพ่ือใช้ในการจัดการเรียนการสอน ดังรายการที่ได้เสนอมา  

4. รายละเอียดประกอบการจัดซื้อครุภัณฑ์  (เอกสารดังแนบ) 
5. ราคามาตรฐานหรือราคาที่เคยซ้ือครุภัณฑ์ครั้งสุดท้าย ภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ    

-  
6. วงเงินที่ได้รับอนุมัติ  6,096,100  บาท (หกล้านเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 
7.  คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
 1. ดร.กิติภูมิ วิภาหัสน์     ประธานกรรมการ 
 2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นฤมล เทพนวล   กรรมการ 
 3. นางสาวธนาภรณ์ แก้ววิเศษ    กรรมการและเลขานุการ 
8. คณะกรรมการตรวจรับพัสดุ 
  1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.นพดล  พรามณี  ประธานกรรมการ